



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MARKMAN TELEMARKETING A/S**  
**SOFIENDALSVEJ 70, 9200 AALBORG SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. februar 2021

---

Kamilla Skalkhøj Oest

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Markman Telemarketing A/S Sofiendalsvej 70 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 10 08 89 25 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helle Lykke Olsen, formand Peter Børresen
<b>Direktion</b>	Kamilla Skalkhøj Oest
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Østre Havnegade 12 9100 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Markman Telemarketing A/S' hovedaktiviteter ligger inden for telemarketing, nærmere bestemt mødebooking i Danmark og på de nære eksportmarkeder. Forretningen varetager udelukkende opgaver på business to business markedet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 har for os som for mange andre været et specielt år præget af Covid-19. Vi oplevede en massiv ordrenedgang i marts og måtte sende medarbejdere hjem på lønkomensation samtidig med vi måtte opsigelse flere medarbejdere, samt aftaler med freelancere og leverandører.

Efter påske oplevede vi en rolig tilbagerulning og stabilisering af omsætning og aktiviteter. Samlet set har vi i 2020 ikke indfriet vores originale budget, men midtvejs på året lavede vi et revideret budget, som vi er nået i mål med og ydermere har oversteget. Således er vi, situationen taget i betragtning, tilfredse med resultatet for 2020.

Vi har i 2020 også lanceret flere nye produkter, herunder vores unikke markedsdata og vores Academy, hvor vi tilbyder salgstræning. Vi forventer at se en udvikling på disse forretningsområder i 2021.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

### Forventninger til fremtiden

Forventningerne til 2021 - året vil blive brugt på at drive virksomheden i en mere digital retning, hvorfor der er budgetteret med investeringer i ressourcer og løsninger, som gør, at forventningerne til 2021 er at lave endnu et år med positivt resultat, men med et fald i dækningsgrad og et mindre resultat end i 2020.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.330.967</b>	<b>10.924.110</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.577.120	-9.797.890
Af- og nedskrivninger.....		-131.022	-139.963
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>622.825</b>	<b>986.257</b>
Andre finansielle indtægter.....		42	0
Andre finansielle omkostninger.....		-12.752	-76
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>610.115</b>	<b>986.181</b>
Skat af årets resultat.....	2	-134.344	-217.162
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>475.771</b>	<b>769.019</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		479.790	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	765.000
Overført resultat.....		-4.019	4.019
<b>I ALT</b> .....		<b>475.771</b>	<b>769.019</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		154.409	157.572
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>154.409</b>	<b>157.572</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		69.000	78.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>69.000</b>	<b>78.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>223.409</b>	<b>235.572</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.628.113	1.418.584
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	72.426	59.986
Andre tilgodehavender.....		651.885	96.570
Tilgodehavende selskabsskat.....		90.160	42.218
Periodeafgrænsningsposter.....		41.112	70.296
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.483.696</b>	<b>1.687.654</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.407.725</b>	<b>639.467</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.891.421</b>	<b>2.327.121</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.114.830</b>	<b>2.562.693</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		0	4.019
Forslag til udbytte.....		479.790	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>979.790</b>	<b>504.019</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		75.459	11.955
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>75.459</b>	<b>11.955</b>
Feriepengeindefrysning.....		686.031	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>686.031</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		37.159	22.194
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	5	384.793	56.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		67.520	129.137
Anden gæld.....		2.884.078	1.839.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.373.550</b>	<b>2.046.719</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.059.581</b>	<b>2.046.719</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.114.830</b>	<b>2.562.693</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	4.019	0	504.019
Forslag til resultatdisponering.....		-4.019	479.790	475.771
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>479.790</b>	<b>979.790</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	29	30	
Løn og gager.....	8.412.646	8.524.451	
Pensioner.....	747.831	707.260	
Andre omkostninger til social sikring.....	218.614	244.610	
Andre personaleomkostninger.....	198.029	321.569	
	<b>9.577.120</b>	<b>9.797.890</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	70.840	221.782	
Regulering af udskudt skat.....	63.504	-4.620	
	<b>134.344</b>	<b>217.162</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.282.867	
Tilgang.....		118.860	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>1.401.727</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.125.296	
Årets afskrivninger .....		122.022	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>1.247.318</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>154.409</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2020.....		78.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>78.000</b>	
Årets nedskrivning.....		9.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>9.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>69.000</b>	

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>	
Salgsværdi af udført arbejde.....	625.939	115.227		
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-938.306	-111.497		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>-312.367</b>	<b>3.730</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	72.426	59.986		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-384.793	-56.256		
	<b>-312.367</b>	<b>3.730</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	686.031	0	0	0
	<b>686.031</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 324 tkr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Selskabet har stillet sikkerhed for nuværende og kommende mellemværender med pengeinstitut ved nøglepersonforsikring.				
